

تاریخ
۶
اردیبهشت
۱۴۰۰
دوشنبه

روزنامه

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز عنوان کرد؛ تحقق ۷۵ درصدی بودجه شهرداری شیراز در سال گذشته



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: از بودجه ۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومانی سال گذشته شهرداری شیراز، ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان که معادل ۷۵ درصد بوده، تحقق پیدا کرده است.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفری محمدهادی هاشم‌پور در گزارش عملکرد معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در یکصد و هشتادمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: بر اساس قانون گزارش عملکرد در بازه تحقق بودجه سازمان را در پایان اردیبهشت‌ماه اعلام کنیم که همکاران ما هنوز در حال جمع‌بندی گزارش‌های عملکردها هستند که این گزارش تا پایان این ماه تقدیم شورا خواهد شد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز افزود: شهرداری شیراز در سال گذشته ۴۶۸ میلیارد تومان را برای تسویه کامل بدهی خود به ۲ هزار و ۹۹۵ پیمانکاران پرداخت کرد.به گفته هاشم‌پور درمجموع شهرداری شیراز حدود یک هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان به ۶ هزار پیمانکار برای تسویه بدهی خود پرداخت کرده است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در مورد تخصیص بودجه سال ۹۹ این سازمان نیز گفت: در ۱۱ مناطق شهرداری شیراز ۶۷۵ میلیارد تومان به صورت نقدی و ۲۴۷ میلیارد تومان نیز غیرنقدی تخصیص داده شد و درمجموع ۹۲۲ میلیارد تومان تخصیص از بودجه یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اتفاق افتاده یعنی در مناطق حدود ۷۶ درصد تحقق بودجه محقق شده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛ کرونا هر ۳۷ دقیقه، جان یک نفر

را در فارس می‌گیرد!

استان در اولویت جدی قرار دارد و در فارس با تمرکز گسترده تیم‌های سلامت بر این موضوع، توانسته‌ایم سریع‌ترین روند اجرای واکسیناسیون در کشور را داشته باشیم.لطفی با اشاره به اینکه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در سیصد و نهمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه با اشاره به آمارهای فراینده ابتلا، بستری و جانباختگان در اثر

کرونا طی روزهای اخیر، این آمار را نگران‌کننده خواند که به منزله زنگ هشداری جدی در این زمینه بوده و لزوم ایجاد یک عزم عمومی برای احساس مسئولیت و تلاش برای برون رفت از این شرایط را ضروری دانست.او گونه جهش یافته جدید کرونا موسوم به کروناوی هندی را تهدید تازه این پاندمی عنوان کرد که با توجه به شدت سرایت و ابتلا، ضرورت افزایش خودمراقبتی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی را جدی‌تر می‌سازد.لطفی بر لزوم سرعت بخشیدن به این روند تأکید کرد و گفت: این‌سازی مردم با انجام واکسیناسیون کووید ۱۹ از سوی مسئولان مجموعه سلامت کشور و

مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: این سازمان با اجرای بیشترین رویداد آموزشی کشاورزی، رتبه برتر کشوری در بین سازمان‌های جهاد کشاورزی کشور در حوزه آموزش‌های ترویجی را کسب کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حمیدرضا ابراهیمی ابراز کرد: مدیریت هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در سال گذشته در زمینه‌های

توسط سازمان جهاد کشاورزی فارس صورت گرفت؛ کسب رتبه برتر آموزش‌های مجازی

وینابرها و کارگاه‌های آموزشی مجازی با استفاده از سامانه وب کنفرانس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور مقام اول را در بین سازمان‌های جهاد کشاورزی کسب کرده است. به گفته وی، واحدی خاص برای برگزاری رویدادهای آموزشی - ترویجی مجازی در محل اداره رسانه‌های آموزشی مدیریت ترویج ایجاد شده که ۱۲۵ ویناب برگزار شد.

ابراهیمی افزود: بر اساس این ویناب‌ها، ۴۵۶ ساعت آموزش برگزار شد و ۱۳ هزار و ۱۷۷ نفر کارشناس و بهره‌بردار از این طریق آموزش دیدند.

استاندار فارس خبر داد؛

اختصاص اعتبار ۵۰ هزار میلیاردی به جهش تولید استان



استاندار فارس از اختصاص اعتبار ۵۰ هزار میلیارد ریالی به مبحث جهش تولید این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه شورای اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان فارس گفت: شیوع بیماری کرونا به اغلب کسب و کارهای استان آسیب وارد کرده و به همین دلیل ضروری است تا با همکاری یکدیگر در رفع بخشی از این مشکلات بکوشیم.

وی برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و ریاست جمهوری را از دیگر مباحث مهم در سال جاری عنوان کرد و اظهار داشت: باید زمینه مشارکت حداکثری مردم در این انتخابات فراهم شود و ما در این زمینه مسئولیت داریم تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی نسبت به افزایش مشارکت تلاش کنیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره نامگذاری سال تولید،

اعطای لوح افتخار پایتخت کتاب ایران از سوی وزرای کشور و فرهنگ و ارشاد به استاندار فارس



از سوی وزرای کشور و فرهنگ و ارشاد به استاندار فارس لوح افتخار پایتخت کتاب ایران اعطا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس استاندار فارس در دیدار با مسئولان ستاد هفته هنر انقلاب اسلامی که با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار شد، با بیان اینکه هنر در انقلاب اسلامی دچار تحولی چشمگیر شده است، این موضوع را نیازمند اندیشه بیشتر دانست و گفت: باید به این موضوع توجه کنیم که تأثیر انقلاب اسلامی در تعالی فرهنگ و هنر اسلامی چه بوده و چه اثراتی گذاشته است.

عنایت الله رحیمی عنوان کرد: زبان هنر زبانی اثرگذار در دل و ذهن انسان‌ها است و قطعاً اگر مطلب یا مفهومی به این زبان بیان شود ماندگاری آن بسیار زیاد خواهد بود.

به گفته استاندار فارس فرهنگی که از زبان هنر به صورت مطلوب استفاده کند می‌تواند در دنیا گسترش یابد و بر سایر فرهنگ‌ها غلبه کند.

رحیمی با بیان اینکه هنر در انقلاب اسلامی دچار تحولی چشمگیر شده است، این موضوع را نیازمند اندیشه بیشتر دانست و گفت: باید به این موضوع توجه کنیم که تأثیر انقلاب اسلامی در تعالی فرهنگ و هنر اسلامی چه بوده و چه اثراتی گذاشته است.

وی خاطرنشان کرد: یک نگاه ساده و مقدماتی نشان می‌دهد آثار هنری تولید شده پس از انقلاب برجستگی‌های ویژه‌ای نسبت به آثار پیش از انقلاب دارند که ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، از خود گذشتگی و اخلاق‌مداری از جمله این برجستگی‌ها محسوب می‌شود. استاندار فارس با اشاره به اینکه ویژگی‌های ذکر شده مباحث فطری، انسانی و جهان‌شمول هستند، عنوان کرد: اگر از زبان مطلوب هنر برای ترویج آنها استفاده کنیم این حوزه با توجه به بن‌مایه‌هایی که در این فرهنگ وجود دارد، می‌تواند عمق اثرگذاری بالایی را در سطح بین‌المللی داشته باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تأکید کرد؛

ساماندهی توزیع گوشت مرغ گرم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس ظفر افشون در جلسه کمیته پیشگیری از بحران گفت: با توجه به ضرورت ساماندهی نحوه توزیع گوشت مرغ در سطح خرده، مقرر شد من‌بعد کلیه کشتارگاه‌ها لیست توزیع گوشت مرغ توسط عاملین را با ذکر مشخصات کامل خودروهای حمل، شهرستان مقصد و اسامی صنوف شامل مغازه‌های خرده‌فروشی، رستوران‌ها، بیرون برها و فست فودها، کارخانه‌های فرآوری، بیمارستان‌ها و پادگان‌ها را به معاونت بازرسی سازمان صحت تحویل تا از طریق بازرسان سازمان مذکور، بسیج اصناف، اتاق اصناف و اتحادیه صنفی فروشندگان مرغ بازرسی‌های گسترده در سطح استان انجام و با متخلفین برخورد قانونی صورت گیرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس افزود: هدف از این ساماندهی و تشدید نظارت‌ها تأمین گوشت مرغ مورد نیاز مردم با قیمت‌های مصوب است. افشون خاطرنشان کرد: کلیه مرغداران مکلفند مرغ زنده را با قیمت

صفحه
۴
شماره
۳۰۶۰
سال
بیست‌وهفتم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

بازنگری در قانون، راه حل رفع مشکلات شوراهاست

باید فارغ از نگاه سیاسی زمینه استفاده از تمام ظرفیت‌ها فراهم شود

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز

گفت: یکی از راه‌های رفع موانع، مشکلات و افزایش کارایی شوراها، بازنگری در قانون شوراها است.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفری عبدالرزاق موسوی در یکصد و هشتادمین جلسه علنی این شورا با اشاره به ۹ اردیبهشت که به نام

روز شوراها نامگذاری شده است، گفت: شورای های شهر و روستا، مردمی‌ترین نهادی است که در قانون اساسی و در کنار مجلس شورای اسلامی دیده می‌شود. وی افزود: شوراها در طول عمر

۲۳ ساله خود دستاوردهای بسیاری داشته‌اند و تاکنون هم به مردم و هم به نظام خدمت کرده‌اند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: با این وجود شوراها موانع و نواقصی نیز دارند که می‌توان به

ابهام و عدم انسجام در اصول مربوط به شوراها در قانون اساسی، نبود تناسب بین اختیارات و وظایف شورا و ضمانت اجرای کافی برای مصوبات و تصمیمات آنها اشاره کرد. همچنین نبود مدیریت یکپارچه شهری، تعدد دستگاه‌های نظارتی که بعضاً سلیقه‌ای و تبعیض‌آمیز در شوراهای مختلف عمل می‌کنند، مانع جدی است.

به گفته وی نبود استقلال مالی و اداری شوراهای مختلف و وظایف و اختیارات آنها، یکی از مشکلاتی است که با اصلاح قانون و مقررات باید برطرف شود. وی با اشاره به حجم بالای گردش مالی در شهرداری‌ها به ویژه کلاتشهرها و مراکز استان‌ها نیز گفت: شفاف‌سازی روند مدیریت شهری مستلزم استقلال شهرداری است، همچنین تلاش برای جلوگیری از اقدامات سلیقه‌ای و گزینشی آنها، یکی دیگر از مسائلی است که با اصلاح

مطلوب نظارتی شوراها می‌شود. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: قانونمند نبودن شرایط و نحوه بررسی صلاحیت داوطلبان شوراها و عدم توجه به شایسته ساری، دانش و تجربه، به ویژه در موضوع شوراهای فرادست نیز مشکلی جدی است که باید به آن توجه کرد.

وی افزود: شیوه فعلی گزینش اعضای شورای اسلامی استان‌ها تناسبی با شان و جایگاه آن‌ها ندارد همچنین مراحل بررسی صلاحیت‌های اعضای شوراها باید

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛

آغاز فرآیند انتخاب واحد

نمونه استاندارد

و تاوام کنترل کیفیت محصول از مهمترین عامل‌های انتخاب واحد نمونه استاندارد برگزاری دوره‌های آموزش مدیران کنترل کیفیت و همچنین گذراندن دوره‌های آموزشی مدیران و کارکنان کارخانه و نوآوری در تولید محصولات و میزان صادرات است.مدیرکل استاندارد فارس در ادامه افزود: در صورتی که واحدهای تولیدی در مرحله استانی موفق به کسب رتبه برتر استاندارد شوند جهت شرکت در انتخاب واحد نمونه کشوری به تهران معرفی می‌شوند. رهنما گفت: در حال حاضر بیش از ۱۴۰۰ واحد تولیدی در استان فارس دارای ۱۵۰۰ پروانه کاربرد علامت استاندارد برای محصولات خود هستند که محصولات تولیدی در سال ۹۹ هیچگونه مغایرتی با استاندارد مربوطه نداشته‌اند.رهنما افزود: همچنین این واحدهای تولیدی نیاستی اگر شکایتی از طریق مصرف‌کننده در سامانه نظارت پارگذاری نمایند.

کالا به اداره کل استاندارد برعبله آنها واصل شده منجر به اقدام حقوقی علیه آن شده باشد.رهنما گفت علاوه بر رعایت استانداردها

مدیرکل استاندارد استان فارس فرآیند انتخاب واحد نمونه استاندارد ۱۳۹۹ در استان فارس آغاز گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنما گفت: واحدهای تولیدی استان فارس که دارای پروانه استاندارد هستند می‌توانند جهت شرکت در رقابت انتخاب واحد نمونه استاندارد حداکتر تا پایان تیرماه سالجاری مدارک تکمیلی خود را مطابق دستورالعمل مربوطه در سامانه نظارت بارگذاری نمایند.

وی افزود: کارخانه‌هایی می‌توانند در این رقابت شرکت کنند که تمام محصولات مشمول استاندارد اجباری آنها دارای پروانه استاندارد باشد و در نمونه‌برداری و انجام آزمون محصولات تولیدی در سال ۹۹ نداشته‌اند.رهنما افزود: همچنین این واحدهای تولیدی نیاستی اگر شکایتی از طریق مصرف‌کننده در سامانه نظارت پارگذاری نمایند. مراجعه به سایت اداره کل استاندارد فارس به آدرس shiraz.isiri.gov.ir دستورالعمل انتخاب واحد نمونه استاندارد را دریافت و مطالعه نمایند.